
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.02.2019                                 Київ                                        № 191 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
13 грудня 2018 року № 1573 (із змінами) 
 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2018 року № 1573  
(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 
 

 
 

 
 

В. о. Голови Фонду                                            В. ТРУБАРОВ 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



               

ЗАТВЕРДЖЕНО  
наказ Фонду державного майна України  

25.02.2019  № 191 

 

 
Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік  

 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 
пунктом 10 такого змісту: 

 

№ 

з/п 

Назва регуляторного 

акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат  Виконавець 
Строк 

виконання 

10 Проект постанови 
Кабінету Міністрів 

України «Деякі питання 
вдосконалення 
управління об’єктами 

державної власності»   

Необхідність переоцінки активів 
державних підприємств та 

господарських товариств, у 
статутному капіталі яких більше  
50 відсотків акцій (часток) 

належить державі, (відповідно до 
вимог статті 7 Закону України 

«Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні» 

Забезпечення: 
– контролю за фінансово-

економічними показниками 
державних підприємств або 
акціонерних товариств з державною 

часткою у статутному капіталі; 
– контролю якості звітів про 

переоцінку майна;  
– формування об’єктивної 

стартової ціни об’єктів малої 

приватизації 
 

Департамент 
оцінки майна, 

майнових прав та 
професійної 
оціночної 

діяльності 

ІІ квартал 

 

 
 

 

 
В. о. Голови Фонду 

 

 
      В. ТРУБАРОВ 

 


